
App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Mathieu Lamoulie (c) 15 Gervais Cordin

Clement Laporte 14 Lucas Dupont

1 Timilai Rokoduru 13 Etienne Dussartre

Tamaz Mchedlidze 12 Solomoni Rasolea

Fouad Yaha 11 Jean-Teiva Jacquelin

3 Leo Berdeu 10 Matthieu Ugalde 1 1

Paul Abadie 9 Theo Nanette

Dave Ryan 1 Alexandre Dardet 1

Paula Ngauamo 2 Duncan Casey

Yohann Montes 3 Halani 'Aulika

Christiaan van der Merwe 4 Killian Geraci

Denis Marchois 5 Francois Uys

Jessy Jegerlhener 6 Antonin Berruyer (c)

Facundo Bosch 7 Clement Ancely

Yoan Tanga 8 Edgar Tuinukuafe

Marc Barthomeuf 16 Alexandre Savonnet

Giorgi Tetrashvili 17 JC van Rensburg

Alex Burin 18 Ali Oz

Andres Zafra Tarazona 19 Hans Nkinsi

Antoine Miquel 20 Loic Baradel

Ricky Januarie 21 Lilian Saseras

Thomas Vincent 22 Adrien Latorre

Valentin Saurs 23 Bastien Guillemin

Arbitre assistant: Rhys Jones (PdG)

Commissaire à la citation: Alberto Recaldini (Ita)

Homme du Match - Timilai Rokoduru (Agen)

Agen 14 - 10 Grenoble

Arbitre assistant: Mike English (PdG)

14/12/2018

Stade Armandie

19:30

Arbitre: Craig Evans (PdG)



80:30 Fin de la Deuxieme période 14 - 10

73:10 Entrée de Leo Berdeu

78:08 Leo Berdeu - Pénalité 14 - 10

72:28 Timilai Rokoduru - Essai 11 - 10

73:10 Sortie de Timilai Rokoduru

Entrée de Halani 'Aulika 71:27

Sortie de Ali Oz 71:27

Sortie de Matthieu Ugalde 64:38

Entrée de Adrien Latorre 64:38

64:36 Sortie de Dave Ryan

64:36 Entrée de Alex Burin

Entrée de Bastien Guillemin 59:48

Sortie de Gervais Cordin 59:48

Sortie de Theo Nanette 59:13

Entrée de Lilian Saseras 59:13

Entrée de Loic Baradel 58:40

Sortie de Killian Geraci 58:40

Sortie de Duncan Casey 58:37

Entrée de Alexandre Savonnet 58:37

58:13 Entrée de Timilai Rokoduru

58:13 Sortie de Leo Berdeu

53:35 Entrée de Ricky Januarie

53:35 Sortie de Paul Abadie

48:42 Entrée de Thomas Vincent

6 - 10 Matthieu Ugalde - Pénalité 51:35

Entrée de Hans Nkinsi 48:30

48:42 Sortie de Timilai Rokoduru

46:42 Sortie de Denis Marchois

Sortie de Edgar Tuinukuafe 48:30

46:35 Sortie de Paula Ngauamo

46:42 Entrée de Andres Zafra Tarazona

46:34 Sortie de Yohann Montes

46:35 Entrée de Marc Barthomeuf

Sortie de Alexandre Dardet 43:45

46:34 Entrée de Giorgi Tetrashvili

Sortie de Halani 'Aulika 43:44

Entrée de JC van Rensburg 43:45

40:38 Sortie de Mathieu Lamoulie

Entrée de Ali Oz 43:44

40:10 Entrée de Antoine Miquel

40:38 Entrée de Valentin Saurs

42:08 Fin de la première période 6 - 7

40:10 Sortie de Yoan Tanga

3 - 7 Matthieu Ugalde - Transformation 18:55

40:54 Leo Berdeu - Pénalité 6 - 7

3:35 Leo Berdeu - Pénalité 3 - 0

3 - 5 Alexandre Dardet - Essai 18:03

Agen 14 - 10 Grenoble
14/12/2018   Stade Armandie   Arbitre: Craig Evans (PdG)  Aff: 2 020

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match


